Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

7 августа 2019 года                                                                               № 274/90-6
г. Вилючинск

О внесении изменений в приложение к решению

Думы Вилючинского городского округа от 21.12.2018 № 243/81-6

«Об утверждении Перечня наказов избирателей на 2019 год, данных депутатам Думы Вилючинского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о наказах избирателей, данных депутатам Думы Вилючинского городского округа, утвержденным решением Думы Вилючинского городского округа от 24.08.2018 № 226/76-6 «Об утверждении Положения о наказах избирателей, данных депутатам Думы Вилючинского городского округа», Уставом Вилючинского городского округа, Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Вилючинского городского округа от 21.12.2018 № 243/81-6 «Об утверждении Перечня наказов избирателей на 2019 год, данных депутатам Думы Вилючинского городского округа» следующие изменения:

1.1. Вторую строку таблицы – «Перечень наказов избирателей на 2019 год, данных депутатам Думы Вилючинского городского округа» изложить в следующей редакции:

	Одномандатный избирательный округ № 1 - Михайлова Л.В.
	Текущий ремонт фасада блока «В» МБОУ СШ №3
	Ремонтно-строительные, погрузо-разгрузочные и транспортные работы, согласно локального сметного расчета № 02-01-02
	3-4 квартал 2019
	МБОУ СШ №3
	Местный бюджет, 200 000 (двести тысяч) руб 00 коп.

1.2. Третью строку таблицы – «Перечень наказов избирателей на 2019 год, данных депутатам Думы Вилючинского городского округа» изложить в следующей редакции:

	Одномандатный избирательный округ № 2 - Насонов О.В.
	Текущий ремонт ограждения стадиона МБОУ СШ №2
	Ремонтные работы согласно локального сметного расчета № 02-01-01
	3-4 квартал 2019
	МБОУ СШ №2
	Местный бюджет, 200 000 (двести тысяч) руб 00 коп.

1.3. Четвертую строку таблицы – «Перечень наказов избирателей на 2019 год, данных депутатам Думы Вилючинского городского округа» изложить в следующей редакции:

	Одномандатный избирательный округ № 3 - Будурова С.Д.
	1. Приобретение интерактивной доски Mimio board 78 в количестве – 2 шт.

2. Приобретение проектора BenQ MX535 в количестве – 3 шт.

3. Приобретение крепления для проектора в количестве – 2 шт.

	1. Приобретение
2. Приобретение

3. Приобретение

	1. 3-4 квартал 2019
2. 3-4 квартал 2019
3. 3-4 квартал 2019

	1. МБОУ СШ №3

2. МБОУ СШ №3

3. МБОУ СШ №3
	1. Местный бюджет

102600 (сто две тысячи шестьсот) руб 00 коп.

2. Местный бюджет

89400 (восемьдесят девять тысяч четыреста) руб 00 коп.

3. Местный бюджет

8000 (восемь тысяч) руб 00 коп.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Заместитель председателя Думы
Вилючинского городского округа                                                   О.В. Насонов
г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа

7 августа 2019 года

№ 274/90-6